Письмо № 236  от  10 марта 2020 г.
[bookmark: _GoBack]О направлении Плана мероприятий по патриотическому воспитанию граждан в МР «Сергокалинский район»
                                                                                             Руководителям ОО
  МКУ «Управление образования» направляет План мероприятий по патриотическому воспитанию граждан в МР «Сергокалинский район» для руководства и исполнения.
 Просим Вас довести данный План до заинтересованных лиц и провести мероприятия, касающихся образовательных организаций, в указанные сроки.
Приложение: План  мероприятий по патриотическому воспитанию граждан в МР «Сергокалинский район».

Начальник УО                                                                Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.